[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 21.10.2024 г.                                                                                                                      № 50
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 74 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

В соответствии со статьями 134, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Междуреченского сельского поселения № 49 от 21.10.2024 г. «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Междуреченского сельского поселения», Администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 74 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. приложения № 1 к Положению о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунальное хозяйство администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Междуреченского сельского поселения:                                              М.Н.Соколов
Быстрова О.А.

Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 21.10.2024 г. № 50
Приложение 1

к Положению о системе оплаты труда

работников Муниципального казенного учреждения

 «Управление жилищно-коммунальное хозяйство

 администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района»
РАЗМЕРЫ
минимальных окладов (минимальных должностных окладов) работников по соответствующим профессиональным квалификационным группам и повышающих коэффициентов по занимаемым должностям (профессиям)

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	№

п/п
	Квалификационные

уровни
	Профессии рабочих,

отнесенные к

квалификационным уровням
	Минимальный

оклад
	Повышающий

коэффициент к минимальному

окладу

	1.
	1

квалификационный

уровень
	Наименование профессий рабочих, по которым преду-смотрено присвоение 1,2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе

-уборщик служебных помещений
	2631
	1,0

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	№

п/п
	Квалификационные

уровни
	Профессии рабочих,

отнесенные к

квалификационным уровням
	Минимальный

оклад
	Повышающий

коэффициент к минимальному

окладу

	1
	2 квалификационный

уровень
	слесарь
	4973
	1,0

	1
	4

квалификационный

уровень
	водитель
	5383
	1,0

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии служащих третьего уровня»

	№

п/п
	Квалификационные

уровни
	Должности,

отнесенные к

квалификационным уровням
	Минималь

ный

оклад
	Повышающий

коэффициент к минимальному

окладу

	1.

	1

квалификационный

уровень
	Бухгалтер
	5968
	1,0